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HOTARARE

privindmodilicareaanexeilaHCLnr.60t20l7(stabilireaimpozitelorqitaxelor
locale pe anul 2018 ale Comunei Tirnava)

Consiliul Local al Comunei Timava, intrunit in gedin![ extraordinar6 la data de 05

ianuarie 2018,

Av0nd in vedere:
- Expunerea de motive la proiectul de hotdrare qi raportul intocmit de c[tre

compartimentur impo/ite qi taxe din iuJ*r aparatului de speciaritate al Primarului comunei

Tirnava inregistrat *U rrr.'25l03.Ol.20l8 prin care t"-Pl.oPun" modificarea anexei la HCL nr'

6012017 (stabilirea impozitelor qi taxelor locale pe anul zbtg ale Comunei Tirnava)'

-avizelecomisiilordespecialit,t"a"e$iClaproie.ctuldehot6r6reinscrislapunctulnr.
1 de pe Ordinea de Zi,inregistrate sub. nr' l'2'3105'01'20-18-'

ydz,,ndHCl nr. 6012017 pririna'rtu[irirea imporiteior qi taxelor locale pe anul2018 ale

comuneffirnava 
itate cu prevederile art. I din Legea nr. 19612017 privind-modificarea att.465

din Legea nr.2r7t20l5 privind Co{,I nt*i, ritri rx {!n Legea nr'22712!15 privind Codul

fiscal, cu modific6rile 9i complet6rile utt.riou,., Legea 20712015 privind codul de procedurd

fiscal[, Legea m.27312016 privind fid"i; ;ubH""io"ule, art' 1 iin Legea 19612017 privind

modificarea art. +os alin.- Qi, Q),(6) din l"g"u nr.227.12!15 privind co.du| t"r1,
in temeiul p[""O.iiiJ.i"gii nr.iqiZOOOprivind normele de tehnic6 legislativd pentru

elaborarea actelor normative, republicata, tu 
'oaintatile 

'9i completdrile ulterioare' art' 36 alin'

(2) lit. ,,b", alin. (4j ut ;;", 
'art.'45 

uri* tzirit' ,,c"'-art'7!' art'lts uti'' (1) lit' "b" $i alin' (7)

din Legea nr. ztsiio6i'--'rig"u uorninirirrliei'publice locale, republicata, cu modificarile li

completdrile ulterioare, 
HOTARA$TE

Art.r. (1) Se aproba modificarea un.r"i la rt-ct m. 6012017 privind stabilirea impozitelor

gi taxelor locale pe anrl 2018 ale co-"n.i Timava, conform aneiei care face parte integanta

din prezenta hotdrire.
(2) Ceielalte prevederi ale HCL nr.6012017 r6m6n neschimbate.

Art.rl. primarul comunei ri**r, prin Compartimentul taxe gi impozite din subordinea

sa, va asigura duc"r"a la indeplinir" u priJJ.iito, p.","ntei hotdr,ri cu respectarea dispoziliilor

dil actele normativetn materie.
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AJ"p,.,a in gedinla extraordinard din data de 5 ianuarie 2018

Cu un numdr de l|voturi ,,pentru" qi o ubiir; din numarul total de 13 consilieri in func{ie'

DD/DD 3 ex.

la sediul instituliei.


